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ضرب الاجل دادستانی برای رفع تجاوز از حریم رودخانه ها 

دیروز خبری در فضای مجازی منتشر شد که از برخورد ملخ جایروپلن هنگام فیلم برداری از مراسم عروسی به سر داماد و فوت وی بر اثر شدت ضربه حکایت داشت 
اما سرهنگ محمد نادربیگی رئیس پلیس آگاهی البرز اظهار کرد: روز گذشته جوانی در روز تولدش سوار بالگرد شرکتی خصوصی در منطقه کردان می شود.وی 
افزود: این جوان حین پرواز برای نظاره فضای بیرونی، سر خود را از پنجره بالگرد بیرون می آورد که پروانه بالگرد به سرش برخورد می کند و باعث فوتش می شود.

  مرگ جوان البرزی 
در برخورد با پروانه بالگرد

یک شنبه   2۵   فروردین   139۸.    ۸  شعبان  1440.  شماره  20073

...درامتدادتاریکی
ماجرای ازدواج با تبعه خارجی 

کاش واقع بینانه همسرم را انتخاب می کردم و با چشمانی 
باز درباره آینده ام تصمیم می گرفتم اما زمانی که »ایوب« از 
من خواستگاری کرد فقط به تعریف و تمجیدهای آشنایان 
مان توجه کردیم به طوری که نه تنها پدرم تحقیقات لازم 
را انجام نداد بلکه من هم فقط از روی احساس تصمیم به 
ازدواج با تبعه خارجی گرفتم در حالی که هیچ گاه به عواقب 

این ازدواج فکر نکردم و ...
زن 23 ساله که همزمان با استرداد جهیزیه اش و با تصمیم 
بزرگ ترها قرار بود به صورت توافقی از همسر خارجی 
خود طلاق بگیرد با چهره ای غم گرفته به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری میرزاکوچک خان مشهد گفت: سه سال 
قبل با معرفی یکی از آشنایان مان »ایوب« به خواستگاری 
ام آمد. او تبعه کشور افغانستان بود و از سال ها قبل در 
ایران زندگی می کرد. از سوی دیگر من تک دختر و آخرین 
فرزند خانواده بودم و در رفاه و آسایش زندگی می کردم اما 
اشتباه بزرگ من در ماجرای این خواستگاری آن بود که 
توجهی به عواقب ازدواج با تبعه خارجی نداشتم و تنها از 
روی احساس تصمیم گرفتم. با این حال، در مدت دو سالی 
که  دوران نامزدی را می گذراندیم مشکل خاصی در زندگی 
نداشتیم ولی همه بهانه گیری ها چند ماه بعد از عروسی و 
آغاز زندگی مشترک در حالی شروع شد که خانواده همسرم 
تصمیم به بازگشت به کشور خودشان گرفتند و همسرم نیز 
قصد داشت به همراه پدر و مادرش به افغانستان بازگردد. 

این گونه بود که ابتدا به بهانه های واهــی مانند این که 
وظیفه خانه داری را به خوبی انجام نمی دهم تلاش کردند 
مرا تحقیر کنند و بعد هم از نظر اقتصادی مرا در تنگنا قرار 
دادند. آن ها معتقد بودند منزلی که پدر شوهرم به ما هدیه 
داده بود و من و ایوب در آن زندگی می کردیم 20 میلیون 
تومان بدهی دارد و حدود 20 میلیون تومان هم مخارج 
عروسی مان شده است که باید همسرم این پول ها را به 
پدرش بازگرداند درحالی که می دانستند همسرم یک 
کارگر ساده است و درآمد اندکی دارد. به همین دلیل برای 
آن که مرا از زندگی با ایوب خسته کنند و خودم با بخشیدن 
حق و حقوقم از او طلاق بگیرم هر روز با ترفندهای جدید، 
زندگی ام را به هم می ریختند. در این میان هرچه با همسرم 
صحبت می کردم که نگذارد حرمت ها شکسته شود اما او 
فقط به حرف مادرش گوش می کرد و هیچ توجهی به من 
نداشت. در همین روزها همسرم با پیشنهاد مادرش از من 
خواست تا در منزل پدر شوهرم زندگی کنم . او یک ساعت 
به من وقت داد که در این باره تصمیم بگیرم یا به خانه پدرم 
بازگردم اما من با مهربانی سعی کردم او را آرام کنم تا از این 
تصمیم منصرف شود. به او گفتم خانه من همین جاست و 
جای دیگری نمی روم! ایوب با شنیدن این حرف ها شبانه 
به خانه مادرش رفت و دیگر حتی به تلفن هایم پاسخ نداد. 
10 روز بعد از این ماجرا با وساطت عمویم بالاخره همسرم 
به منزل آمد و گفت: برای ادامه زندگی باید به خانه خاله 
اش اسباب کشی کنیم. او با همین بهانه طلاهایم را گرفت 
و مدعی شد که آن ها را فروخته است. از آن روز به بعد دیگر 
ایوب با هر بهانه ای مرا زیر مشت و لگد می گرفت و کتک 
می زد تا جایی که مجبور شدم اوضاع و احوال زندگی ام 
را برای خانواده ام بازگو کنم. نصیحت های پدرم نیز فایده 
ای نداشت تا این که روزی مقابل مادرشوهرم ایستادم و به 
او گفتم: چرا در زندگی من دخالت می کنید؟ اگرچه با این 
جمله مورد توهین و فحاشی قرار گرفتم اما همسرم مرا وادار 
کرد تا دست و پای پدر و مادرش را ببوسم وگرنه طلاقم می 
دهد! با این حال من دست و پای آن ها را بوسیدم ولی دیگر 
زندگی ام کاملا سرد و بی روح شده بود تا این که تصمیم به 

طلاق توافقی گرفتم.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

اختصاصی خراسان

سجادپور- دستگاه قضایی استان خراسان رضوی، به 
منظور حمایت از حقوق عامه و برای رفع تجاوز و تعدی از 
حریم و بستر  رودخانه ها ضرب الاجل تعیین کرد تا از بروز 
خسارت های مادی و جانی به شهروندان جلوگیری شود.

قاضی »سیدهادی شریعت یــار« که به عنوان نماینده 
دادستان مرکز خراسان رضــوی از حــوزه های آبریز و 
رودخانه های اصلی مشهد بازدید کرده است، درباره 
وضعیت فعلی و تدابیر پیشگیری از بروز خسارت های 
گسترده در پی وقوع سیلاب به خراسان گفت: با رصد 
حوزه های آبریز اکنون جای هیچ گونه نگرانی نیست. 
اما متاسفانه سلفی گرفتن در حریم و بستر رودخانه به 
موضوع خطرناکی تبدیل شده است که تذکرات لازم به 
نیروهای انتظامی برای جلوگیری از تردد وسایل نقلیه 
یا گرفتن تصویر در مکان های خطرناک توسط برخی 
شهروندان داده شد. معاون دادستان مرکز خراسان 
رضوی با ابراز تاسف از هجوم افراد و تجاوز آنان به حریم 
رودخانه ها اضافه کرد: آب منطقه ای باید در این باره 
هم پاسخ گو باشد و هم اقدامات لازم را با قدرت برای 
جلوگیری از تجاوز افــراد سودجو انجام دهــد. قاضی 
»شریعت یار« تصریح کرد: متاسفانه به خاطر خشکسالی 
های گذشته، مسیر رودخانه ها توسط مسئولان به افراد 
واگذار شده است یا برخی افراد این مکان ها را تصرف 
کرده اند که هم اکنون خطری جدی برای شهروندان 
به شمار می رود. در این زمینه باید دهیارها و شوراهای 
روستاهایی که در مسیر رودخانه ها و سدها قرار دارند 
دقت بیشتری داشته باشند تا ماجراهای تلخی مانند 

سیل کلات تکرار نشود.
بنابر این گزارش، دادستان عمومی و انقلاب طرقبه و 
شاندیز نیز ضمن اعلام برخورد قاطع با عوامل و مسببان 
تجاوز به حریم رودخانه ها و با تعیین ضرب الاجلی که 

اول اردیبهشت به پایان می رسد، به مسئولان ذی ربط در 
منابع آب دستور داد تا برای رفع تجاوز و تعدی از حریم و 
بستر رودخانه ها اقدام و پل ها، تخت ها، آلاچیق ها و دکه 

های غیرمجاز را از بستر رودخانه ها  جمع آوری کنند.
ــاره علت ورود مدعی  قاضی سید هــادی سبحانی درب
العموم به  ماجرای حریم رودخانه ها گفت: متاسفانه سهل 
انگاری و نظارت نکردن دستگاه های مسئول از جمله 
منابع آب بر ساخت و ساز و تصرف، موجب تجاوز عده 
ای سودجو به حریم رودخانه ها شده است که هم اکنون 
به دلیل همین بی توجهی ها جان و مال شهروندان در 
معرض تهدید قرار دارد. از سوی دیگر نیز نبود همکاری و 
تفاهم بین برخی دستگاه های مسئول با یکدیگر، منجر 
به ورود ضایعات و زباله ها به محدوده دریاچه سد گلستان 
شده است که مشکلاتی را هنگام تخلیه آب اضافی از 

دریچه ها به وجود می آورد.
مقام ارشد قضایی همچنین اعطای مجوزهای بدون 
ضابطه برای ایجاد اماکن تجاری در بستر رودخانه ها 
از طریق اداراتی مانند صنعت و معدن یا برخی اتحادیه 
ها را نیز دلیل دیگری بر ورود مدعی العموم به ماجرای 

حریم رودخانه ها ذکر کرد و افــزود: این مجوزهای بی 
رویه تا آن جا پیش رفته است که حتی بعضی از دهیاران 
در خارج از حریم شهر به برخی افراد مجوز ساخت و ساز  
باغ ویلا در بستر رودخانه و دامنه کوه ها را داده اند که 
این عمل، وضعیت زیست محیطی را در معرض خطر قرار 

داده است.
قاضی سیدهادی سبحانی خاطرنشان کرد: نبود راه های 
ارتباطی مناسب در زمان وقوع بحران برای امدادرسانی، 
مستقر نبودن برخی دستگاه های امدادرسان مانند 
هلال احمر و امور رودخانه ها در طرقبه و شاندیز، لای 
روبی نشدن رودخانه ها، نبود دیوار ساحلی مناسب و 
استاندارد در طول بستر رودخانه ها و ... از دیگر دلایل 
ورود قاطعانه دستگاه قضایی خراسان رضوی و به ویژه 
دادستانی طرقبه و شاندیز به موضوع حریم رودخانه 
هاست تا به عنوان مدعی العموم از حقوق عامه مردم 

دفاع کنیم.
ــوت از  ــرد: بــا دع دادســتــان طرقبه و شاندیز اضــافــه ک
کارشناسان امور رودخانه ها تذکراتی طبق قانون داده 
شده است تا با تعریف یک سازه مشخص و یکنواخت و 

استاندارد، پل هایی برای عبور عابران نصب شود که 
قابلیت جمع آوری در مواقع بحرانی و ضروری را داشته 

باشد.
این مقام قضایی با اشاره به کلاهبرداری و سرقت وجوه 
خیران به بهانه کمک به سیل زدگــان نیز گفت: همه 
ــرادی که به بهانه کمک های  حساب های شخصی اف
نقدی به هموطنان سیل زده، افتتاح شده است، از طریق 
نیروهای اطلاعاتی و انتظامی، شناسایی و مسدود می 
شود چرا که بسیاری از آنان با سوءاستفاده از احساسات 
و عواطف مردم، اقدام به سودجویی و کلاهبرداری می 
کنند. بنابراین همه کمک ها از طریق نیروهای هلال 
احمر و کمیته امداد به آسیب دیدگان از سیل و بلایای 
طبیعی خواهد رسید و شهروندان به افرادی که با این 
بهانه قصد پر کردن جیب های خودشان را دارند اطمینان 

نکنند.
قاضی سبحانی همچنین با قدردانی از حمایت های 
بــرای  بی شائبه رئیس دادگــســتــری طرقبه و شاندیز 
رسیدگی سریع به پــرونــده هــای حقوق عامه وصــدور 
آرای قاطع قضایی برای احقاق حق مردم و رفع تصرف 
از حریم و بستر رودخانه ها تاکید کرد: هر لحظه امکان 
دارد سیلابی که چند استان کشور را تحت تاثیر قرار 
ــادی به هموطنان  داد و موجب بــروز خسارت هــای زی
شد، در طرقبه و شاندیز نیز در صورت پیشگیری نکردن 
و نیندیشیدن تدابیر لازم تکرار شود  و مردم در رنج و 
زحمت قرار گیرند بنابراین با هیچ  مقام مسئولی در این 
خصوص تعارف نخواهیم داشت و با تاکیدات رئیس کل 
دادگستری استان خراسان رضوی و همچنین دادستان 
مرکز استان، با مسئولانی که در اجرای دستورات قضایی 
کوتاهی کنند، طبق قانون  برخورد قاطعی  صورت می 

گیرد.

کشف ده ها گور مخفی در 
یک دارالتأدیب در آمریکا

کارگرانی که در نزدیکی یک دارالتادیب در 
فلوریدای آمریکا کار می کنند می گویند گورهای 

مخفی در نزدیکی این مرکز پیدا کرده اند.
مقام های محلی گفته اند کارگرانی که برای 
تمیز کردن یک محوطه در نزدیکی دارالتادیب 
"آرتــور دوزیــر" استخدام شــده بودند، متوجه 
شدند زمین های اطراف این مرکز، "ناهموار" 
است.به گزارش بی بی سی ،این دارالتادیب 
که 111 سال قدمت دارد به خاطر موارد آزار و 
اذیت و حتی قتل شهرت دارد.این مرکز یکی از 
بزرگ ترین مراکز نگهداری از بزهکاران نوجوان 

بود و در سال 2011 تعطیل شد.
در صورتی که کشف 2۷ گور تایید شود، شمار 
افرادی که در این محوطه دفن شده اند به ۸2 
نفر خواهد رسید. البته شماری از محققان بر 
این باورند تعداد افرادی که در این دارالتادیب 
درگذشته اند، از صد نفر فراتر می رود.کارگران 
که در حال تمیز کردن محوطه بودند با استفاده 
از سیستم های پیشرفته راداری متوجه محلی 
شدند که به نظر جای دفن بوده است.در گزارش 
شرکت پیمانکار گفته شده  نحوه دفن این افراد 
نشان می دهد که خاک سپاری آن ها ممکن 
است به صورت غیر رسمی و  پنهانی انجام شده 

باشد.
ــان تحقیق در این  ــواه فــرمــانــدار فــلــوریــدا خ
ــرادی که در این  بــاره شده است.شماری از اف
دارالتادیب حضور داشتند نزدیک به 20 سال 
پیش ادعاهای مربوط به آزار و اذیت در این مرکز 
را مطرح کردند.یکی از این افــراد گفته است 
که اگر تمامی محوطه مورد کاوش قرار بگیرد، 
"اجساد بین 200 تا 300 نفر پیدا خواهد شد."
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تصاویری از تجاوز به حریم رودخانه ها 

آب کارون در حال فروکش است
سطح آب رودخانه کارون در حال فروکش است.  همزمان 
گزارش ها حاکی از این است که دبی  ورودی به سد کرخه 

نیز  کاهش یافته است. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، جمال عالمی نیسی، 
سرپرست فرمانداری اهواز بیان کرد: خطری شهر را تهدید 
نمی کند و شرایط عادی است، سطح آب رودخانه کارون در 
حال فروکش است و درصورت ادامه این وضعیت، مسیر 
ارتباطی در جاده های ساحلی بازگشایی خواهد شد.وی 
افزود : مقرر شده است خروجی آب به سمت هور تسهیل 
شود و در جلسه ای تقسیم کار شد. همچنین مقرر شده با 
فراهم کردن تجهیزات لازم مسیر آب به سمت هور تسهیل  

و آب از غرب اهواز خارج شود.
غلامرضا شریعتی، استاندار خوزستان تأکید کرده است 
با این که سیلابی که به سمت اهواز در حرکت بود کنترل 
شد، اما حالت فوق العاده در کلان شهر اهواز لغو نشده و 
ادامه دارد.در همین حال به گزارش ایرنا، دبی  ورودی 
 به سد کرخه اندیمشک به هزار و ۵00 رسید و کاهش 

یافت.

ماجرای جنایت مسلحانه 
وحشتناک در مشهد

سجادپور- با شلیک گلوله از داخل یک خودرو در محدوده 
بــزرگــراه آسیایی مشهد، جوانی به قتل رسید. به گــزارش 
خراسان، این حادثه هولناک شب گذشته هنگامی رخ داد که 
اهالی محدوده پیچ ساغروان مشهد با شنیدن صدای گلوله 
به آن سوی جاده خیره شدند. در همین حال مشخص شد که 
جوانی به نام »جــواد« بر اثر اصابت گلوله مجروح شده است 
اما طولی نکشید که این جوان بر اثر عوارض ناشی از برخورد 
گلوله هایی که از اسلحه شکاری وینچستر شلیک شده بود، 
جان سپرد و عامل یا عاملان جنایت با به جا گذاشتن خودرو از 

محل گریختند.
گزارش خراسان حاکی است، در پی دریافت این خبر، بلافاصله 
نیروهای انتظامی با گزارش شهروندان به مرکز فوریت های 
پلیسی 110، در محل وقوع این جنایت مسلحانه حضور یافتند 
و با حفظ صحنه، مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد، اطلاع دادند. 
با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، دقایقی بعد قاضی 
علی اکبر احمدی نژاد به همراه گروهی از کارآگاهان زبده 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی عازم محل شد و تا 
نیمه شب گذشته به تحقیق در این باره پرداخت. بررسی های 
مقدماتی قاضی شعبه 20۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
حاکی از آن بود که عاملان این جنایت وحشتناک در پی کینه 
ها و اختلافات قبلی با یکدیگر درگیر شده اند چرا که عوامل 
دخیل در این ماجرا، قبلا نیز درگیری های دیگری داشته اند 
که به تشکیل پرونده های قضایی انجامیده است. بنابر گزارش 
خراسان، ادامه تحقیقات قاضی احمدی نژاد بیانگر آن بود که 
افرادی از داخل خودرو به سمت جوانی به نام »جواد« شلیک 
کرده اند و سپس با به جا گذاشتن خودرو، سراسیمه از محل 
جنایت گریخته اند. با دستور مقام قضایی، جسد مقتول برای 
تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافت و تلاش 
کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی برای ردزنی متهمان 
فراری آغاز شد. بنابر گزارش خراسان، این در حالی است که 

سلاح وینچستر نیز داخل خودرو کشف شد.

 جاساز  محموله ۳۰۹ کیلویی شیشه
 در باک تریلر لو رفت

توکلی- محموله سنگین 30۹ کیلویی شیشه  ازجاسازتریلر 
دربم کشف شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بم 
روز گذشته ازکشف یک محموله سنگین مواد مخدراز نوع 
شیشه به میزان 30۹کیلو و ۷00گرم، به ارزش تقریبی شش 
میلیارد و 1۸0 میلیون تومان در این شهرستان خبر داد.  به 
گزارش خبرنگارما  قاضی محمد ضیاءالدینی در تشریح  این 
خبرگفت:قاچاقچیان  این محموله  مواد مخدر صنعتی را از 
استان سیستان و بلوچستان به مقصد استان یزد بارگیری 
کرده  بودند که با هوشیاری ماموران پلیس موفق به اجرای 
نقشه شوم خود نشدند.  وی افزود:در این خصوص  یک متهم 
اهل استان یزد دستگیر و یک دستگاه تریلر حامل مواد مخدر 

نیز  توقیف شد.   


